[image: Герб Курм]
Администрация
Муниципального образования
Костинский сельсовет
Курманаевского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.07.2025 №43-п

О внесении изменений в
постановление от 10.04.2025 № 11-п

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района №11-п от 10.04.2025 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»» следующие изменения:
1. Подраздел «Правовые основания для предоставления муниципальной услуги» и пункт 2.9 раздела «II.Стандарт предоставления муниципальной услуги» исключить.
2.  Разделы «IV. Формы контроля за исполнением административного регламента» и «V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, организаций, осуществляющих функции по предоставлению муниципальных услуг, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников» исключить.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования                                              Ю.А.Солдатов

Разослано: в дело, администрации района, прокурору района

image1.jpeg

Администрация

Муниципального образования

Костинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2025 №43

-

п

О внесении изменений в

постановление

от

10.04.2025

№

11

-

п

В

соответствии с

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государс

твенных и муниципальных услуг»

внести в

приложение к постановлению

Администрации муниципального образования

Костинский

сельсовет Курманае

вского района

№11

-

п от

10.04.2025

«

Об

утверждении

Административного регламента предоставления

муниципальной

услуги «

Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, и земельных участков,

находящихся в частной собственности

»

»

следующие изменения:

1.

Подраздел «

Правовые основания для предоставления муниципальной

услуги» и пункт

2.9

р

аздел

а

«

II

.

Стандарт предоставления муниципальной

услуги

»

исключить.

2.

Разделы «

IV. Формы контроля за исполнение

м административного

регламента

» и

«V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и

действий (бездействия) органа

, предоставляющего муниципальную услугу

,

многофункционального центра, организаций,

осуществляющих функции

по

предоставлению муниципаль

ных

услуг, а

также их должностных лиц,

мун

иципальных служащих, работников» исключить.

3

.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4

. Настоящее постановление вступает в силу после официа

льного

опубликования

.

Глава

муниципального образования

Ю.А.Солдатов

Разослано: в дело, администрации

района

, прокурору

района

        Администрация   Муниципального образования   Костинский сельсовет   Курманаевского района   Оренбургской области     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     11.07.2025 №43 - п       О внесении изменений в    постановление   от  10.04.2025   №  11 - п       В  соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об  организации предоставления государс твенных и муниципальных услуг»   внести в  приложение к постановлению   Администрации муниципального образования  Костинский   сельсовет Курманае вского района   №11 - п от  10.04.2025   « Об  утверждении  Административного регламента предоставления   муниципальной  услуги « Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в  государственной или муниципальной собственности, и земельных участков,  находящихся в частной собственности » »   следующие изменения:   1.   Подраздел « Правовые основания для предоставления муниципальной  услуги» и пункт   2.9   р аздел а   « II . Стандарт предоставления муниципальной  услуги »  исключить.   2.   Разделы « IV. Формы контроля за исполнение м административного  регламента » и   «V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и   действий (бездействия) органа , предоставляющего муниципальную услугу ,  многофункционального центра, организаций,   осуществляющих функции   по  предоставлению муниципаль ных   услуг, а   также их должностных лиц,  мун иципальных служащих, работников» исключить.   3 .  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   4 . Настоящее постановление вступает в силу после официа льного  опубликования .       Глава   муниципального образования                                                     Ю.А.Солдатов                      Разослано: в дело, администрации   района , прокурору   района